
SÅLD

REF. STC42962

1 150 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 25m² terrass till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

4
Sovrum  

3
Badrum  

157m²
Planlösning  

25m²
Terrass

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Spektakulär lägenhet på första våningen vid 4 vindar,
med 5 sovrum och ett 65 m² vardagsrum/matsal, med
pool och gym till salu i Can Trabal, Sant Cugat.

Lucas Fox presenterar detta hem beläget i Jardins de Can Trabal-komplexet. Hemmet
är designat med högsta arkitektoniska och kvalitetsstandarder för att erbjuda ett
exklusivt hem. Ett konstruktionssystem och avancerade material har använts för att
erbjuda säkerhet, komfort och avskildhet. Hemmet har utrymmen som vårdas in i
minsta detalj, för din komfort och vila.

Dagområdet erbjuder ett stort vardagsrum-matsal som den centrala delen av
hemmet. Det är det största och rymligaste rummet med magnifika fönster som tillåter
insläpp av rikligt naturligt ljus från utsidan för att fylla utrymmet med ljusstyrka. Det
är en mycket tyst vistelse, perfekt för att koppla av eller vila. Däremot erbjuds ett
stort kök samt en servicedel med tvättstuga, sovrum och servicebadrum.

Nattområdet har fyra sovrum, inklusive master bedroom med eget badrum,
omklädningsrum och tillgång till en privat terrass. Sovrummen erbjuder en hög nivå
av integritet och ett idealiskt utrymme för vila. Nattområdet kompletteras med ett
badrum för att tjäna resten av sovrummen.

Utanför erbjuds fantastiska terrasser med utsikt över spektakulära landskap när som
helst på dygnet. Huset ligger i en privilegierad miljö som njuter av den friska luften i
bergskedjan Collserola.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.

lucasfox.se/go/stc42962

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Solpaneler,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gated Community, Förråd,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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